FAILLISSEMENTSVERSLAG

Nummer

2

Datum verslag

18 juli 2012

Gegevens failliet

Swema Air B.V,
Pannenweg 123

6031 RK NEDERWEERT
KvK-nr. 13036638

Faillissementsnummer

F.12/034

Datum uitspraak

24 januari 2012

Curator

Mr. F.G.J.W.C. Gielen

R-C

Mw. mr. K.A.J.C.M. van den Berg Jeths-van Meerwijk

Activiteiten onderneming

Volgens de omschrijving in het handelsregister houdt de failliet zich
bezig met: “groothandel in bouwmaterialen algemeen assortiment,
Im- en export, groothandel, agentuur- en commissiehandel in
toeleveringsprodukten en apparatuur voor de bouw, haar
toeleveringsbedrijven en haar onderaannemers, alsmede het zelf
verrichten van voorbereidings en (af-) bouw- werken en daarmee
verband staande diensten en adviezen.”

De failliet hield zich met name bezig met het plaatsen van
mechanische ventilatiesystemen en het aanleggen van CV-
installaties voornamelijk in woningen

Omzetgegevens

Nog niet bekend.
De bestuurder dient deze gegevens nog aan te leveren.

Personeel gemiddeld aantal

17

Verslagperiode

1) 24-01-2012 t/m 15-02-2012
2) 16-02-2012 t/m 30-06-2012

Bestede uren in verslagperiode

28,6 uur

Bestede uren totaal

66,7 uur

1.1 Directie en organisatie De heer L.I.T.A. Sweegers

1.2 Winst en verlies Boekjaar 2010 € 139.140 verlies
Boekjaar 2009 € 139.188 winst
Boekjaar 2008 € 337.766 winst

1.3 Balanstotaal Boekjaar 2010 € 725.756

BGK Advocaten

Pagina 1 van 7

FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 verslag.docx/SD120718/1




%3

Boekjaar 2009 € 1.241.060
Boekjaar 2008 € 1.288.537

1.4 Lopende procedures Nee

1.5 Verzekeringen De gebruikelijke verzekeringen zijn afgesloten. Deze worden
beéindigd.

De verzekeringen zijn inmiddels beéindigd.

1.6 Huur Ja, de bedrijfslocatie op de Pannenweg 123 te 6031 RK Nederweert
is gehuurd. De achterstand zou ca. € 6.000,= bedragen. Het
gehuurde dient nog leeggemaakt te worden en vervolgens te worden
opgeleverd.

De bedrijfslocatie is inmiddels leeggemaakt en opgeleverd
aan de verhuurder.

1.7 Oorzaak faillissement Het faillissement heeft een langere aanloop en verschillende

oorzaken. Opgemerkt dient te worden dat bestuurder ook een bedrijf
in Geleen heeft, genaamd Mevent Geleen B.V.. Hoewel dit bedrijf
niet failliet is, heeft het wel een rol gespeeld bij de ontstaan van dit
faillissement.

De eerste oorzaak is volgens de bestuurder dat de afgelopen jaren
onvoldoende goed betalend werk binnengehaald kon worden.

In 2008 en 2009 was er naar eigen zeggen nog voldoende werk. Uit
de jaarstukken blijkt dat er in de jaren 2008 en 2009 nog wel een
winst werd gerealiseerd. In 2008 bedroeg de winst namelijk
€ 337.766. In 2009 was de winst geslonken tot € 139.188. Toen was
al een terugloop te merken.

In 2009 is het slecht gegaan met het binnenhalen van nieuwe
werken, waardoor de orderportefeuille in 2010 slecht gevuld was. Als
gevolg daarvan is er in 2010 te weinig omzet gedraaid. Als gevolg
van de hevige concurrentie is er laag - te laag - ingeschreven op
werken om toch maar aan het werk te blijven. Feitelijk is daardoor -
mede door tegenvallers - onder de kostprijs gewerkt. Bovendien
ontstonden liquiditeitsproblemen. Om de liquiditeitsprobiemen op te
vangen werd er steeds verder vooruit gefactureerd. Daardoor
ontstonden problemen met opdrachtgevers, omdat die niet wilden
betalen voor werk dat nog niet was verricht. Voor de goede orde
wordt opgemerkt dat de debiteurenportefeuille per datum
faillissement op papier maar liefst ca. € 600.000 bedroeg.

De tweede oorzaak is dat onvoldoende aandacht lijkt te zijn besteed
aan het goed voeren van de administratie. De huidige bestuurder
heeft het bedrijf van zijn vader overgenomen in 2005. Uit het
handelsregister blijkt dat de jaarstukken over de boekjaren 2006 tot

BGK Advocaten
FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 verslag.docx/$D120718/1

Pagina 2 van 7




en met 2009 telkens te laat zijn gedeponeerd. De jaarstukken over
het boekjaar 2006 =zijn op 17 augustus 2008 gedeponeerd. De
jaarstukken over de boekjaren 2007, 2008 en 2009 zijn allemaal op
17 november 2011 gedeponeerd. De jaarstukken over het boekjaar
2010 zijn op 20 december 2011 (tijdig) gedeponeerd. Het lijkt erop
dat eind 2011 een grote inhaalslag is gemaakt met het opstellen van
jaarstukken. Opmerkelijk is dat de bestuurder zelf nota bene een
administratieve achtergrond heeft.

De bestuurder heeft aangegeven dat er ook diverse personele
problemen op het viak van de administratie gespeeld hebben.
Aanvankelijk zou er een onvoldoende gekwalificeerde kracht op de
administratie bij de failliet gezeten hebben. Het bleek bovendien
lastig te zijn van deze kracht afscheid te nemen. Later is er voor een
andere constructie gekozen. Bij Mevent Geleen B.V. (het andere
bedrijf van de bestuurder) is een hoofd administratie in dienst
genomen. Dit hoofd administratie diende een medewerker in Geleen
en een medewerker bij de failliet in Nederweert aan te sturen. Het
hoofd administratie bleek volgens de bestuurder het werk niet aan te
kunnen en zou zelf vertrokken =zijn. Deze problemen op de
administratie zullen mede hebben veroorzaakt dat de jaarstukken
over de diverse jaren niet tijdig zijn gedeponeerd. Daarnaast heeft
dit ook tot het oplopen van de debiteurenpositie geleid, aangezien
daar waar zaken administratief niet goed waren afgehandeld,
debiteuren betalingen hadden opgeschort.

Een derde oorzaak is een conflict met een oud directeur van een
bedrijf dat door het zusterbedrijf van de failliet -~ Mevent Geleen - is
overgenomen. Dit is relevant omdat de bestuurder van de failliet
tevens bestuurder is van het zusterbedrijf Mevent Geleen. Als gevolg
van het geschil is de oud directeur van het overgenomen bedrijf
vertrokken en heeft verschillende medewerkers meegenomen.
Daardoor zijn gaten in de organisatie van het zusterbedrijf en de
failliet ontstaan. De bestuurder heeft er naar eigen zeggen veel tijd
aan moeten besteden om deze problemen op te lossen, wat
kennelijk ten koste is gegaan van de bedrijfsvoering.

Een vierde oorzaak lijkt te zijn stress en persoonlijke problemen bij
de bestuurder. Zonder uitgebreid op persoonlijke details in te gaan,
wordt volstaan met te melden dat als gevolg van de
eerdergenoemde administratieve problemen en het niet tijdig
deponeren van jaarstukken de bestuurder persoonlijk problemen met
de Belastingdienst heeft gekregen, hetgeen uiteindelijk heeft geleid
tot diverse beslagen op privé zaken van de bestuurder. Dat heeft tot
spanningen geleid, die oorzaak een en twee hebben versterkt.

BGK Advocaten

Pagina 3 van 7

FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 versiag.docx/SD120718/1




2.1

Aantal ten tijde van 17
faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill. | 19. Twee contracten zijn per 31 december 2011 van rechtswege
geéindigd en niet verlengd.
2.3 Datum ontslag Het personeel is op 26 januari 2012 ontslagen. De opzegtermijn

loopt — behoudens uitzonderingen - af op 31 februari 2012.

Werkzaamheden

Afwachten of het UWV nog nadere informatie nodig heeft.

Er is nog nadere informatie aan het UWV verstrekt. Het UWV
heeft echter nog geen vordering ingediend.

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving N.v.t.

3.2 Verkoopopbrengst N.v.t.

3.3 Hoogte hypotheek N.v.t.

3.4 Boedelbijdrage N.v.t.

Werkzaamheden N.v.t.
Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving Enkele gereedschappen.

NB. de failliet beschikt niet over kantoorinventaris, omdat deze werd
gehuurd van de holding.

3.6 Verkoopopbrengst De restant inventaris is verkocht voor € 833,=

3.7 Boedelbijdrage -

3.8 Bodemvoorrecht fiscus N.v.t.

Werkzaamheden De gereedschappen dienen nog te worden verkocht. = is gebeurd.
Er hoeven geen werkzaamheden meer te worden verricht.

Voorraden /

onderhanden werk

3.9 Beschrijving Magazijnvoorraad en orderportefeuille (OHW)

3.10 | Verkoopopbrengst Magazijnvoorraad. ¥ De  magazijnvoorraad is - nadat de
eigendomsvoorbehouden zijn uitgezocht - verkocht voor € 8.925
inclusief BTW.

De orderportefeuille (OHW) bleek onverkoopbaar. Als gevolg van het
ver vooruit factureren door de failliet en het erg laag inschrijven op
werken bleek er een dusdanig scheve verhouding te zijn ontstaan
tussen nog te verrichten werkzaamheden en nog te factureren
bedrag, dat niemand hierin geinteresseerd was.

De projectmappen en tekeningen zijn voor € 500,= verkocht
aan een ex-werknemer, die hiermee tracht zijn positie op de

BGK Advocaten
FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 verslag.docx/SD120718/1

Pagina 4 van 7



%3

arbeidsmarkt te verbeteren.

3.11 Boedelbijdrage N.v.t.
Werkzaamheden Er hoeven geen werkzaamheden meer te worden verricht.
Andere activa

3.12 Beschrijving N.v.t.

3.13 | Verkoopopbrengst N.v.t.
Werkzaamheden N.v.t.

4.1 Omvang debiteuren € 573.890,25 volgens de debiteurenlijst.
Debiteuren zijn verpand aan de bank.
Opgemerkt dient te worden dat in de branche een betaaltermijn van
ca. 60 dagen gebruikelijk is, maar een groot deel al veel langer open
staat.

4.2 Opbrengst De boedel heeft voor de bank bemiddeld bij de verkoop van de
debiteuren, waarbij de daadwerkelijke opbrengst verdeeld wordt
tussen de bank en de Bl-Lupron, die de debiteuren zal trachten te
innen.

4.3 Boedelbijdrage € 250,=. Deze boedelbijdrage is nog niet betaald door de bank.

= is inmiddels betaald.

Werkzaamheden

Wachten tot boedelbijdrage is betaald door de bank.
De boedelbijdrage is op 6 maart 2012 betaald door de bank.
Er hoeven geen werkzaamheden meer te worden verricht.

5.1

Vordering van bank(en) | € 170.731,27 ABN AMRO

5.2 L easecontracten De failliet beschikte over leaseauto’s.

De leaseauto’s zijn inmiddels ingeleverd bij de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden | 1) verpanding van alle vorderingen op derden;

2) borgstelling van € 25.000 te vermeerderen met rente en kosten
van de heer L.I.T.A. Sweegers (de bestuurder);

3) hoofdelijke mede-aansprakelijkheid van Sweegers Holding B.V.;
4) hoofdelijke mede-aansprakelijkheid van Mevent Geleen B.V..

5.4 Separatistenpositie -

5.5 Boedelbijdrage -

5.6 Eigendomsvoorbehoud Verschillende crediteuren hebben aanspraak gemaakt op een
eigendomsvoorbehoud. Er is uitgezocht wat er nog aan zaken
aanwezig was van de betreffende crediteuren. De crediteuren waar
nog zaken van aanwezig waren zijn uitgenodigd hun zaken op 16
februari 2012 te komen ophalen.

5.7 Reclamerechten N.v.t.

5.8 Retentierechten N.v.t.

Werkzaamheden Er hoeven geen werkzaamheden meer te worden verricht.

BGK Advocaten
FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 verslag.docx/SD120718/1

Pagina 5 van 7



Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden | N.v.t.
6.2 Financiéle N.v.t.
verslaglegging
Werkzaamheden N.v.t.
Doorstart
6.3 Beschrijving N.v.t.. Er is getracht een doorstart te realiseren. Er is met vijf
partijen hierover gesproken, maar geen van de partijen bleek hiertoe
uiteindelijk bereid.
6.4 Verantwoording N.v.t.
6.5 Opbrengst N.v.t.
6.6 Boedelbijdrage N.v.t.
Werkzaamheden Er hoeven geen werkzaamheden meer te worden verricht.

7.1 Boekhoudplicht Hier is aan voldaan.
7.2 Depot jaarrekeningen Boekjaar 2011 Nog geen depotverplichting ten tijde van
faillissement.

Boekjaar 2010 Tijdig.
Boekjaar 2009 Niet tijdig, 9 maanden en 16 dagen te laat.
Boekjaar 2008 Niet tijdig, 1 jaar, 9 maanden en 16 dagen te laat.
Boekjaar 2007 Niet tijdig, 2 jaar, 9 maanden en 16 dagen te laat.
Boekjaar 2006 Niet tijdig, 6 maanden en 16 dagen te laat.
Boekjaar 2005 Tijdig.
NB. de huidige bestuurder is sedert 13-09-2005 in functie.

7.3 Goedk. verkl. N.v.t.

accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen | Hier is aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen Niet van gebleken.

Werkzaamheden Er dient nog nader onderzoek te worden gedaan of er sprake is

geweest van onbehoorlijk bestuur.
Door andere werkzaamheden is hier afgelopen verslagperiode
geen gelegenheid voor geweest. Komende verslagperiode zal
een en ander uitgezocht worden.

8.1

Boedelvorderingen Huur. Exacte vordering nog niet bekend.
Vordering bedraagt € 9.488,31
8.2 Pref. vord. van de fiscus | Thans € 10.961,00
8.3 Pref. vord. van het UWV | Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren | N.v.t.

BGK Advocaten
FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 verslag.docx/SD120718/1

Pagina 6 van 7



8.5 Aantal concurrente Thans 71. Dit kan nog oplopen tot ca. 95.
crediteuren
8.6 Bedrag concurrente Thans € 692.939,15

crediteuren Volgende periode wordt de crediteurenlijst opgeschoond.
Crediteuren die dan nog geen vordering hebben ingediend,
worden van de lijst afgevoerd.

8.7 Verwachte wijze Opheffen bij gebrek aan baten.
afwikkeling
Werkzaamheden Vordering UWV afwachten;

Definitieve vordering fiscus afwachten;
Afwachten of andere crediteuren nog een vordering indienen.

9.1 Termijn afwikkeling faill. | Nog niet bekend.
9.2 Plan van aanpak Zie hierboven telkens onder werkzaamheden.
9.3 Indiening volgend januari 2013

verslag

Werkzaamheden Zie hierboven telkens onder werkzaamheden.

>
F.G.J.W.C. Giel¢

Contactinformatie:

Mr. F.G.J.W.C. Gielen

BGK Advocaten

Postbus 5015, 6130 PA Sittard
Kapelaanskamphof 2, Herten
T: 046-711 11 05

F: 046-451 53 81

E: gielen@bgka.nl

DISCLAIMER. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, kan curator niet instaan voor
de volledigheid en juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of (achteraf) bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

BGK Advocaten Pagina 7 van 7
FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 1 verslag.docx/SD120718/1



BIJLAGE 1 - CREDITEUREN FAILLISSEMENT SWEMA AIR BV

Bedrag (indicatief)

Bedrag (ingediend

Erkend (ja/nee)

Opmerking

2 Nederweert, Gemeente w0z
€ 9.993,32
2 Uwy € -
3 Beijk, Dhr. F.H.G. € 460,92 ja art 3:288 sub e BW
4 Deug-Meuweissen, Mw. J.W.G. € 1.680,00 ja art 3:288 sub e BW
5 Habets, Dhr. F. € 785,24 ja art 3:288 sub e BW
6 Helden, Dhr. A.J. van € 506,88 ja art 3:288 sub e BW
7 Kneepkens, Dhr. P.H.M. € 6.636,13 ja art 3:288 sub e BW
8 Kremers, Dhr. H.P.F, € 1.526,74 ja art 3:288 sub e BW
9 Leeuwen, Dhr. M, € 180,61 ja art 3:288 sub e BW
10 Leeuwen, Dhr. R. € 171,32 ja art 3:288 sub e BW
11 Mennen, Dhr. H.A. € 187,62 ja art 3:288 sub e BW
12 Schreurs, Dhr. J. € 625,72 ja art 3:288 sub e BW
13 Sweegers, Dhr. M.R.G.F. € 4.818,36 ja art 3:288 sub e BW
14 Tinnemans, Dhr. 1.1, € 131,90 ja art 3:288 sub e BW
€ - € 28.672,44
1 ABN AMRO € 170.731,27 Art 132 lid 1 Fw
2 Airkan B.V. € 29.370,02 ja EVB
3 Amersfoortse Levensverzekering € 31.741,58 ja
4 Asten, Straalbedrijf € - € 4.646,95 ja
5 BAM Woningbouw € 24.626,62 ja
6 Boekweit Transport B.V. € 416,50 ja.
7 Bouhuijs Beheer en Beleggingen € 77.661,52 nog niet
8 Bouwinfosys B.V. € 1.984,90 ja
9 Bree, Van Stucadoors € 95,20 ja
10 Breemaat, Van Bouwbedrijf B.V. € 7.058,80 ja
11 Breman Ijsselmuiden B.V.] € 17.195,00 ja
12 Brink luchtverwarming B.V. € 10.418,70 ja
13 Broek, Van den Kantoorsystemen € 392,70 ja
14 Brouwers Zink B.V. € 948,25 ja
15 Burgerhout B.V. € 11.729,55 ja EVB
16 Buva Rationele Bouwprodukten € 9.130,30 ja EVB
17 Climarad B.V. € 5.729,11 ja EVB
18 Comair Holland B.V. € 21.140,58 ja EVB
19 D&D Cleaning € 652,12 ja
20 Dyka kunststof Leidingsystemen € 2.168,07 ja EVB
21 F'Air Holland B.V. € 14.785,39 ja.
22 Ferroli € 7.213,73 ja
23 Flexwork International € 1.836,00 ja.
24 Gansewinkel Nederland B.V. € 594,22 ja
25 Gavo Ventilation Technology € 224,92 ja.
26 Heuvel, Dhr E.J.H.M. € 12.660,23 ja
27 Hofa B.V. € 2.778,13 ja EVB
28 Image Design € 370,09 ja.
29 Installatie werken Weert € 2.759,42 ja
30 Intergarde B.V. € 2.015,95 ja.
31 Itho B.V. € 130,91 ja
32 Jenti B.V. € 3.286,56 ja. EVB
33 Kalb Accountants & Adviseurs € 1.065,71 ja
34 Klimaat Cirkel € 37.113,68 ja
35 KPN € 125,98 ja
36 KPN Mobiel € 5.505,36 ja
37 KvK € 190,83 ja
38 Lamers, Rioolreiniging € 148,75 a
39 Loromeij Goor B.V. € 1.571,31 ja
40 Mans machines B.V. € 8.676,93 ja EVB
41 Mossel Leasing B.V. € 11.767,45 ja
42 Mossel Weert B.V. € 818,12 ja
43 Mupro Nederland B.V. € 619,75 ja
44 Ned Air B.V. € 7.164,99 ja
45 OBI Automatisering € 3.452,07 ja.

BGK Advocaten

FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 2 crediteurenoverzicht.xlsx/1 (F.12/034)

Pagina 1 van 2
Datum afdruk: 18-7-2012



BIJLAGE 1 - CREDITEUREN F

AILLISSEMENT SWEMA AIR BV

46 OBI Internet Marketing | € 259,90 ja.
47 Otter-Westelaken Uitzendbureau € 15.350,69 ja
48 Pevo Installatiebedrijf B.V. € 30,30 ja
49 Pimex B.V, € 2.023,85 ja
50 PostNL € 47,88 ja
51 Rensa B.V. € 71.823,37 ja EVB
52 Roost Olie € 2.975,84 ja
53 Schonkeren B.V. € 39.350,27 ja.
54 SDU Uitgevers B.V. € 180,00 ja
55 Stabiplan B.V. € 5.024,16 ja
56 Thermisol Handel Mij. € 3.007,28 ja EVB
57 Trigion Beveilingingstechniek B.V. € 1.972,59 ja
58 Uijt De Haag € 16.923,51 ja
59 Unimark Office B.V. € 475,70 ja EVB
60 Velu Ventilatietechniek € 602,14 ja EVB
61 Viessman Nederland B.V. € 34.460,64 ja
62 Viveen Elektro-Inst Buro B.V. € 7.255,63 ja
63 Vranken B.V. € 1.269,00 ja
64 Walraven, Gebr. Van B.V. € 20.725,56 ja EVB
65 Warmte Techniek Brabant € 11.052,07 ja
66 Wasco Groothandel B.V. € 13.716,28 ja
67 Weebers Vastgoed Advocaten € 4.147,59 ja
68 Workteam Uitzendburo Weert B.V. € 39.960,84 ja
69 WTH Vioerverwarming B.V. € 1.060,29 ja
70 Yilmaz Installatiewerk € 13.452,00 ja
71 Zinkunie B.V. € 1.808,82 ja EVB
72 Air Trade Centre Nederlands B.V.
73 AWB
74 | Bouwbedrijf Timmers B.V.
75 Delta Lloyd
76 Doorn Autobedrijf
77 Essent
78 Flakt Woods AB
79 Ghielen Touringcarbedrijf B.V.
80 Goedkoopsteprinter.nl |
81 GPS-buddy Nederland B.V.
82 Kessels Installaties
83 Kupers Terhorst
84 MBC Instalned
85 Plieger B.V.
86 Straalbedrijf Asten
87 Swentibold B.V.
88 Techvisie
89 TNT Post
90 Vegro B.V.
91 Wassenberg, Erik van den
92 Wijsen
93 Wind, Peter

€ € 692.939,15

g
Totaal vorderingen € 731.604,91
; g € . , garantieverplichtingen
2 Timmers Bouwbedrijf B.V. € 89.227,00
! € -
€ -

BGK Advocaten
FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 2 crediteurenoverzicht.xlsx/1 (F.12/034)

Pagina 2 van 2
Datum afdruk: 18-7-2012



A

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:

Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curator

Betrekking hebbend op verslag

Swema Air B.V.

12/034

24-01-2012

Mw. mr. M.M. Vanhommerig
Mr. F.G.J.W.C. Gielen

2

18 juli 2012

1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 9.425,00 | € 833,00 | € 10.258,00 | € 1.637,83
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € 250,00 | € 250,00
restitutie belastingdienst € - € - € -
rente € - € 81,22 | € 81,22
5. totaal € 9.425,00 | € 1.164,22 | € 10.589,22 | € 1.637,83

salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksels € - € - € - € -
gas / water / elektra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
bedrijfsvereniging € - € - € -

6. totaal € - € - € - € -

HANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 10.589,22
totaal B € -
7. saldo boedelrekening € 10.589,22

salaris curator

16.344,49

16.344,49

publicatiekosten

verschotten belast

verschotten onbelast

UWV

LR QR TR [ I

Belastingdienst

l
MM imien [

LY RN IRY [l (6] Il

8. totaal

16.344,49

™

16.344,49

(4]

2.609,62

VOORLOPIG RESTANT VOOR UITDELIN

totaal

Nihil

BGK Advocaten

FG/120015/Swema Air BV faill verslag 02 - 3 ttfv.xlIsx/1 (F.12/034)

Pagina 1 van 1

Datum afdruk: 18-7-2012



